平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

修正の理由

  第２四半期累計期間においては、過年度受注の採算の悪い物件が売上計上になったことに加え、受注の回復が遅れた
ことに起因した操業低下に伴う固定費回収不足が発生したことにより売上総利益が減少し営業利益、経常利益、四半期純
利益とも前回発表予想を下回る見込みであります。

  通期につきましては、期中の受注が回復しており今後も同様の傾向が期待できることから、平成22年5月14日に公表し
た業績予想どおりと予想しております。

※上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において当社が入手可能な情報に基づき作成したものであり、
実際の業績は今後の事業環境、経済状況の変化等のさまざまな要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年10月29日
各 位

上場会社名 株式会社 東洋製作所

代表者 代表取締役社長 黒川 英樹

（コード番号 6443）

問合せ先責任者 企画経理部長 萩谷 英治

（TEL 03-3458-3101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,000 △400 △400 △420 △18.85

今回発表予想(B) 7,980 △670 △680 △550 △24.69

増減額(B-A) △20 △270 △280 △130

増減率(%) △0.3 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

6,806 △690 △707 △479 △21.54